
2011年12月1日 

Wireless City Planning 株式会社 

 

XGP方式によるデータ通信サービスのご提供終了のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し

上げます。 

 

当社にてご提供させていただいております、XGP(eXtended Global Platform)方式によるデータ通

信サービスにつきまして、このたび2012年1月31日をもちまして終了させていただくこととなりまし

たのでご案内させていただきます。詳細は下記の通りです。 

敬白 

記 

 

■XGP方式によるデータ通信サービスのご提供終了日時 

2012年1月31日 12時 (正午) 

 

■現在XGP方式によるデータ通信サービスをご利用中のお客さまについて 

ご希望される場合はAXGP（Advanced eXtended Global Platform）方式によるデータ通信のモニ

ターサービスをご提供させていただきます。 

解約をご希望の場合は、別途ご案内させていただいているお問い合わせ窓口までご連絡くださ

い。 

以上 


